[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от 29 ноября 2021г.  № 725

Об утверждении порядка направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из бюджета муниципального образования Отрадненское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

На основании пункта 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить Порядок направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из бюджета муниципального образования Отрадненское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящий порядок вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель
главы администрации                                                                          А.С. Морозов
Разослано: дело-2, ОУиО

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

муниципального образования

 Отрадненское городское поселение

 Кировского муниципального района
Ленинградской области
                                                                               от  «25» _ноября_ 2021 г. №
            (Приложение)
ПОРЯДОК

направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из бюджета муниципального образования Отрадненское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

1. Настоящий порядок разработан в соответствии с пунктом 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает правила направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение (далее - Уведомление), при предоставлении из бюджета муниципального образования Отрадненское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее - межбюджетные трансферты).

2. Уведомление формируется администраций муниципального образования Отрадненское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – Администрация муниципального образования Отрадненское городское поселение) по форме, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 ноября 2017 года № 213н "Об утверждении формы Уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, и порядка его направления при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из федерального бюджета" на бумажном носителе.

3. Уведомление направляется Администрацией муниципального образования Отрадненское городское поселение комитету финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и главным распорядителям средств бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области в течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу решения о бюджете муниципального образования Отрадненское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской  области на очередной финансовый год и на плановый период и/или о внесении изменений в бюджет муниципального образования Отрадненское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на текущий финансовый год и на плановый период.

Согласовано:

Начальник отдела учета и отчетности-

главный бухгалтер                                                                           С.Л. Турновская
Начальник отдела делопроизводства                                            А.А. Емельянова

Главный специалист-юрисконсульт УПиКО                                Н.А. Шуваева